
 
Kwalisoft® 7Air Excellent

Synthetische dekbedden

Synthetische dekbedden

Kwalisoft® Comfort

Dekbed All Season Light

Dekbed All-Season 

140 x 200 cm 
140 x 220 cm 
200 x 200 cm  
200 x  220 cm 
240 x  200 cm 
240 x  220 cm 

89,95

94,95

145,-
159,-
165,-
179,-

 
  
 
 
 
 

64,95

69,95

109,95

119,-
125,-
129,-

Dekbed All Season

Dekbed 4 Seasons

140 x 200 cm 
140 x 220 cm 
200 x 200 cm  
200 x  220 cm 
240 x  200 cm 
240 x  220 cm 

179,-  
189,-  
289,-  
319,-  
329,-  
359,-  

129,-
139,-
219,-
239,-
249,-
259,-

Unieke kwaliteit, 
unieke prijs!

Warmteklasse: Warmteklasse:

Prijsoverzicht
Synthetische dekbedden 

en hoofdkussens

Hoofdkussens
natuurlijk of synthetisch gevuld 

Vulling: kwalisoft® (virgin fibre) | Vulgewicht: All Season 2x160 gr/m² | 4 Seasons zomerdeel 140 gr/m² + lente/herfstdeel 2x140 gr/m² 
Tijk: 100% katoen perkal

Vulling: kwalisoft® 7Air (virgin fibre) | Vulgewicht: All Season Light 2x120 gr/m² | All Season 2x150 gr/m²  I  4 Seasons zomerdeel 
120 gr/m² + lente/herfstdeel 2x120 gr/m² | Tijk: 100% katoen satijn

SYNTHETISCH
Sensation Cool Touch  
Micro Air De Luxe
Micro Air Cool Comfort
Sensation Climate Support

MEMORY
Memory Foam
Memory Ergonomic

VEREN
Xperience Soft Touch
Xclusive Comfort
Xclusive Eco De Luxe
Xclusive Down Support

49,95

49,95

69,95

59,95

89,95

89,95

54,95

79,95

109,-
139,-

adviesprijs onze prijs

adviesprijs onze prijs adviesprijs onze prijs

adviesprijs onze prijs adviesprijs onze prijs

140 x 200 cm 
140 x 220 cm 
200 x 200 cm  
200 x  220 cm 
240 x  200 cm 
240 x  220 cm 

139,-
149,-
199,-
219,-
239,-
259,-

140 x 200 cm 
140 x 220 cm 
200 x 200 cm  
200 x  220 cm 
240 x  200 cm 
240 x  220 cm 

149,-
159,-
229,-  
249,-  
269,-  
299,-  

Dekbed 4 Seasons

140 x 200 cm 
140 x 220 cm 
200 x 200 cm  
200 x  220 cm 
240
240

 x  200 cm 
 x  220 cm 

260 x  220 cm 

260 x 220 cm 289,-

 

  

189,-
209,-
299,-
325,-
345,-
379,-
419,-

89,95

99,95

145,-
155,-
165,-
179,-
199,- 260 x 220 cm 329,-

99,95

109,-
159,-
169,-
179,-
199,-
219,-

289,-
309,-
429,-
469,-
509,-
559,-
619,-

Warmteklasse:Warmteklasse:

Warmteklasse:

  
  
  
  

  



Warmteklasse:

Dekbed 
Xclusive 90% zuivere witte ganzendons

Dekbed 
Xperience 90% zuivere witte eendendons

Vulling: 90% witte ganzendons | Vulkracht: 700 cubic inch - hoge vulkracht | Tijk: 100% perkal katoen (60-ger garen) - carré gestikt

Vulling: 90% witte eendendons | Vulkracht: 550 cubic inch - hoge vulkracht | Tijk: 100% perkal katoen (40-ger garen) - carré gestikt

Dekbed enkel

140 x 200 cm 630 gram
140 x 220 cm 700 gram
200 x 200 cm  900 gram
200 x  220 cm 990 gram
240 x  200 cm 1080 gram
240 x  220 cm  1200 gram

 
 
 
 
 

499,-
549,-
769,-
839,-
909,-
999,- 

359,-
389,-
549,-
599,-
659,-
719,-

Dekbed enkel

140 x 200 cm 750 gram
140 x 220 cm 825 gram
200 x 200 cm  1070 gram
200 x  220 cm 1180 gram
240 x  200 cm 1280 gram
240 x  220 cm  1400 gram

289,- 
319,-  
449,- 
489,- 
529,- 
589,- 

209,-
229,-
319,-
349,-
379,-
419,-

Dekbed 4-seizoenen

140 x 200 cm 250 + 450 gram
140 x 220 cm 275 + 495 gram
200 x 200 cm  355 + 645 gram
200 x  220 cm 390 + 710 gram
240 x  200 cm 430 + 770 gram
240 x  220 cm 470 + 850 gram

 
 
 

 
 

659,-
729,-
998,-
1.099,-
1.209,-
1.319,- 

469,-
519,-
709,-
779,-
859,-
939,-

Dekbed 4-seizoenen

140 x 200 cm 295 + 525 gram
140 x 220 cm 325 + 575 gram
200 x 200 cm  425 + 745 gram
200 x  220 cm 465 + 820 gram
240 x  200 cm 500 + 900 gram
240 x  220 cm 550 + 985 gram

 
 
 
 
 

429,-
469,-
659,-
729,-
779,-
869,-  

309,-
339,-
469,-
519,-
559,-
619,-

Dekbed 
Xclusive 100% zuivere witte ganzendons
Vulling: 100% witte ganzendons | Vulkracht: 750 cubic inch - hoge vulkracht | Tijk: 100% perkal edelbatist (100-ger garen) - carré gestikt

  
 
 
 
 
 

319,-
349,-
489,-
529,-
589,-
639,-
699,- 

229,-
249,-
349,-
379,-
419,-
459,-
509,-

Dekbed zomer

140 x 200 cm 200 gram
140 x 220 cm 220 gram
200 x 200 cm  285 gram
200 x  220 cm 315 gram
240 x  200 cm 345 gram
240 x  220 cm  375 gram
260 x  220 cm  410 gram

 
 
 
 
 
 

489,-
539,-
739,-
809,-
889,-
979,-
1.079,- 

349,-
379,-
529,-
579,-
639,-
699,-
769,-

Dekbed lente/herfst

140 x 200 cm 400 gram
140 x 220 cm 440 gram
200 x 200 cm  570 gram
200 x  220 cm 630 gram
240 x  200 cm 685 gram
240 x  220 cm  755 gram
260 x  220 cm  815 gram

  
  
  
  

 
  

589,-
649,-
889,-
979,-
1.069,-
1.179,-
1.299,-  

419,-
459,-
629,-
689,-
759,-
839,-
919,-

Dekbed winter

140 x 200 cm 550 gram
140 x 220 cm 605 gram
200 x 200 cm  785 gram
200 x  220 cm 865 gram
240 x  200 cm 945 gram
240 x  220 cm  1.035 gram
260 x  220 cm  1.125 gram

Unieke kwaliteit, 
unieke prijs!

Warmteklasse: Warmteklasse:

Warmteklasse:

Warmteklasse:

Warmteklasse: Warmteklasse:

Prijsoverzicht
Donzen dekbedden

209,-

229,-

359,-

adviesprijs onze prijs adviesprijs onze prijs

adviesprijs onze prijsadviesprijs onze prijs

adviesprijs onze prijs adviesprijs onze prijs

adviesprijs onze prijs


